
23:
13:0

000
000

:25
28(

1)

23:
13:1

002
000

:107
0(3

)

23:
13:1

002
000

:23
58

23:
13:1

002
005

:5(1
)

23:
13:1

002
005

:5(2
)23:

13:0
902

000
:109

7

23:
13:0

902
000

:109
8

23:
13:0

902
000

:109
9

23:
13:0

902
000

:110
0

23:
13:0

902
000

:110
7

23:
13:0

902
000

:110
8

23:
13:0

902
000

:110
9

23:
13:0

902
000

:111
0

23:
13:0

902
000

:111
6

23:
13:0

902
000

:111
7

23:
13:0

902
000

:111
8

23:
13:0

902
000

:111
9

23:
13:0

902
000

:112
4

23:
13:0

902
000

:112
5

23:
13:0

902
000

:112
6

23:
13:0

902
000

:112
7

23:
13:0

902
000

:113
0

23:
13:0

902
000

:113
1

23:
13:0

902
000

:113
2

23:
13:0

902
000

:113
3

23:
13:0

902
000

:25
00(

1)
23:
13:0

902
000

:25
00(

2)
23:
13:0

902
000

:25
00(

3)23:
13:0

902
000

:25
00(

4)23:
13:0

902
000

:25
00(

5)

23:
13:0

902
000

:25
05(

19)

23:
13:0

902
000

:25
05(

20)

23:
13:0

902
000

:25
05(

21)

23:
13:0

902
000

:25
05(

22)

23:
13:0

902
000

:25
05(

23)

23:
13:0

902
000

:9

РУНН

ЩСН

Тр-р

КСО

ЩУ

РУНН

ЩСН

Тр-р

КСО

ЩУ

КТ
П-

5

(с
ущ

ес
тв

ую
ща

я)

КТ
П-

4

(п
ро
ек
ти

ру
ем
ая

)

2В
ЛЗ

-1
0к
В 
от

 П
С

Но
во
мы

ша
ст
ов
ск
ая

147 148 149 150 151 152
153

15415
5 156 157158159 16016

1
162163 164 165

166
167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211
212
213

214

215 216

217

218

219

220

221

396
397

398
399

400
401402

403
404

405
406

407
408

409
410

411
412

413
414

415
416

417
418

419
420

421
422

423
424

425
426

427
428

429
430

431
432

433
434

435
436

437
438

439
44
044

144
244

344
444

544
644

744
844

9
450451

452453
454455

456
457458459460461462

23:
13:0

902
000

23:
13:1

002
000

З

Ю

С

В

Линия совм
ещ

ения с листом
 2

Ли
ни

я 
со

вм
ещ

ен
ия

 с
 л

ис
то

м
 4

З

Ю

С

В

Схема расположения границ публичного сервитута
Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский р-н

                                                                               В целях строительства и эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «Строительство КТП 10/0,4 кВ (4 шт.), РП-10 кВ (1 шт.) от РУ-10 кВ ПС 110/35/10 кВ «Новомышастовская», строительство ЛЭП 10 кВ для подключения КТП 10/0,4 кВ № 1-4, строительство ЛЭП 10 кВ для подключения РП-10 кВ от ПС 110/35/10 кВ «Новомышастовская», строительство ЛЭП 10 кВ от линейной ячейки РУ-10 кВ КТП 10/0,4 кВ №4 до линейной ячейки РУ-10 кВ КТП 10/0,4 кВ №5 в целях электроснабжения объекта: «Энергопринимающие устройства автомобильной дороги А-289 «Краснодар - Славянск-на-Кубани - Темрюк - автомобильная дорога А-290 Новороссийск - Керчь» (2 этап)»

Лист 3-6

Формат А3х4 (1189х420)

- граница публичного сервитута;

- обозначение характерных точек границ публичного
  сервитута;

- границы земельных участков, учтенные в ЕГРН;

- границы кадастрового квартала;

- ось проектируемого объекта электросетевого
  хозяйства;

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

 1

23:43:0902000:2505

23:43:0902000

Заказчик

Наименование

Схема
подготовлена ООО "Геоцентр"

Генеральный
директор Калинцева Е.А.

Исполнитель

Лист Листов

3 6

2023 г.

Схема расположения границ публичного сервитута на кадастровом плане территории
Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский р-н

Публичное акционерное общество «Россети Кубань»

Дудкин В. А.

Местоположение:

Цель установления публичного сервитута:

Масштаб 1:2000

Схема совмещения листов

1

2

3

4

5
6

Кадастровые номера земельных участков, в отношении которых предпологается установление публичного сервитута: 23:13:0000000:1324,23:13:0902000:2508(285), 23:13:0802000:1530, 23:13:0902000:479 (ЕЗП 23:13:0902000:1313) , 23:13:0902000:2508(249) , 23:13:0902000:481 (ЕЗП 23:13:0902000:1313) , 23:13:0902000:2508(163) , 23:13:0000000:455 (ЕЗП 23:13:0902000:1313),  23:13:0901285:58, 23:13:0000000:346(2), 23:13:0902000:1368 (ЕЗП 23:13:0902000:1370) , 23:13:0902000:1066 (ЕЗП 23:13:0902000:1254),  23:13:0902000:1091 (ЕЗП 23:13:0902000:1254), 23:13:0902000:2505(17), 23:13:0902000:2500(6), 23:13:0902000:2505(18), 23:13:0902000:1090 (ЕЗП 23:13:0902000:1254), 23:13:0902000:2505(19), 23:13:0902000:1098 (ЕЗП 23:13:0902000:1254), 23:13:0902000:2505(20),  23:13:0902000:1108 (ЕЗП 23:13:0902000:1254), 23:13:0902000:2500(4), 23:13:0902000:2505(21),
23:13:0902000:1117 (ЕЗП 23:13:0902000:1254), 23:13:0902000:2500(3), 23:13:0902000:2505(22), 23:13:0902000:1126 (ЕЗП 23:13:0902000:1254), 23:13:0902000:2500(2), 23:13:0902000:2505(23), 23:13:0902000:1132 (ЕЗП 23:13:0902000:1254), 23:13:0000000:2528(1), 23:13:1002005:5(2), 23:13:1002000:2358, 23:13:0000000:2528(2), 23:13:1002000:2400(2), 23:13:0000000:2528(3), 23:13:1002000:2380(1), 23:13:1002000:2395(11), 23:13:1002000:2394(8), 23:13:0000000:2528(5), 23:13:1002000:2394(7), 23:13:1002000:2395(7), 23:13:0000000:2528(6), 23:13:1002000:2394(6), 23:13:1002000:2395(37), 23:13:1002000:2394(5), 23:13:1002000:2395(35), 23:13:0000000:2528(7), 23:13:1002000:2395(25), 23:13:1002000:2394(4), 23:13:1002000:2394(3), 23:13:1002000:2395(13), 23:13:0000000:2528(7), 23:13:1002000:2395(34), 23:13:1002000:2394(2), 23:13:0000000:2528(8), 23:13:1002000:2394(1), 23:13:1002000:2395(26), 23:13:1002000:2339,
23:13:0000000:2397(2), 23:13:0000000:2528(10), 23:13:0000000:2529(1), 23:13:1001187:1564(2), 23:13:1001187:462, 23:13:1002000:2347, 23:13:1002000:2402, 23:13:0000000:2527(3), 23:13:1002004:327, 23:13:1002004:2, 23:13:0000000:2527(1), 23:13:1002000:2390, 23:13:1002000:2381, 23:13:1002000:2382, 23:13:1002000:2340, 23:13:1002000:2383(3)
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